
FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

.Iméno studenta:

studijní oboř/zanrěřcní:

Téma diplomo'l'é přáce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

HODNOCENÍ DIPLOMoVÉ PRÁCD
Akad€mický rok 2013/201'l

Bc. olga Žežulková

Podniková ekonomika a marlagcmcnt

l-inanční analÝza spoIcčnosti EURoVIA silba, a.s.

Ing. Jakub Potočka

I1UROVIA CS, a.s.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' ,l nejhorší, N.ne|zc hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B t  Ve tod i ck j  pos tL  p  t i p raeo rán i  1 r áce
C) Teoretický základ pláce (rešeťšní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odsta\'ců)
E) Jazykor'é zpracovárí práce (skladba vět. gramatika)
F) Fomá]ní Zplaco\'iání práce
G) Přesnost fonrrulací a práce s odbo.nýn jazykem
H) Práce s odbomou 1iteťaturou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úl.oveň soubmu \'cizím jazyce
J) Ce]kový postup řešení a práce s informacenri
K) Závěry práce ajejich forn'rulace
L) splnění cílťl púce
M) odborný přínos pláce (p1o teorii. pťo praxi)
N) Přístup aúora k iešení ploblenatiky práce
o) Cc1kový dojern z práce

Navrhuji klasifikovat diplonrovou práci klasifikačním stupněm:] v'iborně

Stručné zdůvodnčnÍ navřhovaného klasifikačního stupně:]

Cí]em diplomové práceje představjt metody a postupv finanční analýzy a prakticky provést analýzu
1Tblanó spolcčností' Dip1onová pláce teť]to cíl zcela rraplňuje. Teore|ická část přehledně popisuje
problcmatiku finanční analýzy z|ůznýchpohledť]. Praktická část pak navazuje výpočtenr jednotliqÍch
ukazatelů hodnoccné společnosti. Autolka příslušné Ústupy komentuie. uvádí do sollvislostí a
následně finanční sitllaci hodnotí. .|ito konentiiie a Závěry Yýstižně charakterizují upl)nulý vývoj i
ahuální situaci hodnocené společnosti. Zajímavéje rovněž uvedení \'ývoje společ],iosti do kontextu
situace v dopravním stavitelství v ceské lepublice.

34N
tr!n
tr!!
n!!
n!!
!!!
tr!tr
n!!
!!n
x!!
tr!D
tr!n
tr!n
!!n
!!!trnD

X!
X!
X!
x!
X!
X!
X!
X!
!!
X!
X!
X!
tt8
x!
N!



, n  , !  w
rÁ!!!TÁ {{0&gl.t!í1íA
ZÁpA!0fEsít
UiÝ|vEltzITY
v aLzNl

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:]

1' Došlo v roce 2013 ke zmá1ě v sifuaci na tlhu dopfa\'ního stavitelství nebo pokačovaly popsané
trendy z piedchozích ]et? Ják v tomto prostředí obstála společnost EURoVIA silba, a.s. ajaká byla
její rcntabilita t.žeb?
2. Nerozdělený zisk rrrinulých období rra konci období roku 2012 činí 12 661 tis. Kč, kátkodobý
finanční majetek pak 15 014 tis. Kč' Jaká hodnota těchto lozvahových položek na konci roku 20l3?
Jak by se projevilo na finanční situaci společnosti loáodnutíjediného akcionríie veškeqf nerozdělený
zisk rozdělit formou divined? Byla by společnost schopna obstiít v testech likvidity?

P"4.-! r
V Plzni, dne 13.1.2014 Podpis hodnotitele

Metodické pozránrlry:

' označt€ \"ýsl€dek kontroly plagiátorslví, který jste zadal/a do PoÉ u ZčU a odůvodnět€ níŽ€ při odůvodněni
klasiflkačního stupně'

, Kliknutím na pole lTbelte poŽadovaný kvalifikačni stupeň.
. stručně zdůvodnět€ navrhovaný klasifikační stupeň' odůvo&iění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
" otázlq' a připomínlry k b]ižšimu \ysvěl]enl pli obhajobě dvě až tři otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustřgnně na seketariát KFU. PEK ZČU nejpozdčJr do ]5' ]- 20]4' Posudek musí bÍ
opatlen vlastnonrčním podpisen nodře (plo rozemání originálu)'


